[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.02.2014
	№  8-п  .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление
Главы Нефтеюганского района от 29.01.2014 № 6-п
В целях обеспечения эффективности в работе антикоррупционной направленности, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы Нефтеюганского района от 29.01.2014 № 6-п «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Нефтеюганском районе
на 2014-2015 год» следующие изменения:

1.1. В заголовке слово «год» заменить словом «годы»;

1.2. В приложении:

1.2.1.  строку 1.1.3. исключить;

1.2.2.  строку 1.2.1. изложить в следующей редакции:
	«
	1.2.1.
	Локального правового акта об утверждении перечня должностных лиц (руководителей), несущих персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы (в том числе в отношении подведомственных учреждений)
	До 21 февраля 2014 года

	Отдел кадров и муниципальной службы аппарата Думы Нефтеюганского района
Органы администрации Нефтеюганского района, имеющие подведомственные учреждения
	»;

1.2.3.  дополнить строкой 1.2.2. следующего содержания:

	«
	1.2.2.
	Постановления Главы Нефтеюганского района «Об утверждении плана мероприятий по оказанию консультативной помощи городскому и сельским поселениям муниципального образования Нефтеюганский район в подготовке и реализации мероприятий антикоррупционной направленности»
	до 21 февраля
 2014 года
	Юридическо-правовое управление аппарата Думы Нефтеюганского района
	».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района в разделе «Противодействие коррупции».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава

Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов